Председатель Управляющего совета / И.Н.Ненашев/

План работы Управляющего совета ГБОУ СОШ с. Алексеевка на 2015-2016 учебный год

| № п\п | Наименование мероприятия | Сроки проведения | Ответственные |
|-----------------|--|---------------------|--------------------------|
| 1. | Заседания | | |
| | 1.О планировании деятельности | | Ненашев И.Н., |
| | Управляющего совета и его комиссий | | председатели комиссий УС |
| | 2.О внесении изменений в действующие | октябрь- | Ненашев И.Н., |
| | нормативные акты, регламентирующие | ноябрь | председатели |
| | деятельность ГБОУ СОШ с. Алексеевка | | комиссий УС |
| | 3.Об организации питания обучающихся в | | Ненашев И.Н., |
| | ГБОУ СОШ с.Алексеевка | | председатели комиссий УС |
| | 4.Организация отдыха, оздоровления и | апрель | Ненашев И.Н., |
| | трудоустройства обучающихся в летний | • | председатели |
| | период | | комиссий УС |
| | 5.Об итогах реализации программы | июнь | Ненашев И.Н., |
| | развития ГБОУ СОШ с. Алексеевка и его | | председатели |
| | структурных подразделений | - | комиссий УС |
| 2. | Контрольные проверки | в течение | Ненашев И.Н., |
| | -качества питания | года | председатели |
| | - исполнения участниками | | комиссий УС |
| | образовательного процесса Устава и | | |
| | других локальных актов | | |
| | ГБОУ СОШ с. Алексеевка | | |
| | -медицинское сопровождение | | |
| | образовательного процесса | | |
| | -качества проводимых ремонтных работ в | | |
| | зданиях | | |
| 3. | Семинары | в течение | Ненашев И.Н., |
| | | года | председатели |
| | (согласно программе «Школа позитивного | | комиссий УС |
| | родительства») | | |
| 4. | Участие в имиджевых мероприятиях | в течение | Ненашев И.Н., |
| | ГБОУ СОШ с. Алексеевка и его | года | председатели |
| | структурных подразделений | | комиссий УС |
| | -Заседания Совета родительской | | |
| | общественности | | |

| | -Дни открытых дверей | | |
|----|---------------------------------------|-----------|---------------|
| | -Церемония чествования отличников | | |
| | -День рождения ГБОУ СОШ с. Алексеевка | | |
| 5. | Организация конкурсов для участников | в течение | Ненашев И.Н., |
| | образовательного процесса | года | председатели |
| | -Разработка и обсуждение Положения | | комиссий УС |
| | «Самый активный родительский комитет» | | |
| | | | |